
Night on Bike 2018
RADEVORMWALD » SAMSTAG, 18. AUGUST 2018

ZEITRDTEAM / VEREINNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌24H: EINZELFAHRER   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH

1.00:19:2325 Rd.Steil is geilREBHAN, DanielaW1.(4008)1

1.00:18:0518 Rd.PST Racing TeamKALBERTODT, JanaW2.(4033)2

08:39:1610 Rd.JK RacingKOHUTEK, JenniferW3.(4034)3

MÄNNLICH

1.00:17:0041 Rd.MTB TeckHERRMANN, JörgM1.(4009)1

1.00:04:3239 Rd.Eifel Cyclingteam NorthwaveWEBER, TorstenM401.(4032)2

1.00:06:1639 Rd.Ledschends / Team DürenMAUSCH, NicoM402.(4038)3

1.00:01:1834 Rd.BÖDER, BerndM50+1.(4018)4

1.00:09:0534 Rd.X-BionicBRAUN, LarsM2.(4012)5

23:50:3031 Rd.Bulls by Radsport NagelSTANGLMEIER, NorbertM50+2.(4037)6

1.00:41:1131 Rd.RC AllgäuMÜLLER, MelchiorM50+3.(4027)7

1.00:00:1130 Rd.NUTRIXXION MTBHIELSCHER, SvenM403.(4013)8

1.00:19:0030 Rd.HarrytippiTIPPELT, HaraldM404.(4006)9

1.00:01:4729 Rd.Coffee & ChainringsLAMBERTZ, DanielM3.(4031)10

1.00:16:0729 Rd.PST Racing TeamTATTJE, FrankM50+5.(4025)11

1.00:00:2427 Rd.GELLERT, DirkM406.(4039)12

1.00:06:2527 Rd.Team WadenkrampfMEYER, GuidoM404.(4002)13

1.00:01:1825 Rd.Team 11SchweizHUNOLD, MartinM405.(4004)14

1.00:19:2325 Rd.Steil is geilSELBACH, CarstenM406.(4007)15

1.00:18:0223 Rd.DAV DüsseldorfEHRHARDT, HartmutM50+7.(4036)16

1.00:00:4022 Rd.SchleudergangROSPORT, SamuelM4.(4028)17

1.00:04:5322 Rd.Fanatixc MTB teamDRIEDONKS, MartijnM5.(4024)18

1.00:26:4820 Rd.Night  RiderWAGNER, WaldemarM50+8.(4005)19

1.00:16:0918 Rd.NUTRIXXION MTBBRAESKE, ChristianM50+9.(4014)20

1.00:01:2715 Rd.Haldenbiker - TerminatorBRUSIS, HeikoM50+10.(4001)21

1.00:01:2715 Rd.Haldenbiker - next levelKOCH, GuidoM6.(4011)22

08:51:0313 Rd.NoWork TeamLANGE, MichaelM407.(4017)23

23:48:3811 Rd.BACHHAUSEN, PatrickM408.(4040)24

1.00:02:4110 Rd.Ritzelflitzer-SoloBEHRENT, MauriceM7.(4003)25

1.00:01:549 Rd.Schlaflos im SattelMÖLLER, SvenM409.(4035)26

10:49:008 Rd.Laufbrigade OberbergLOEWNICH, MichaelM8.(4016)27

1.00:10:126 Rd.KreuzretterROTTSCHY, RonM50+11.(4660)28

01:19:192 Rd.topvormENGELEN, JosM50+12.(4015)29

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. August 2018, 12:41 Uhr



Night on Bike 2018
RADEVORMWALD » SAMSTAG, 18. AUGUST 2018

ZEITRDTEAM / VEREINJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌24H: EINZELFAHRER   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN

1.00:17:0041 Rd.MTB Teck1979HERRMANN, Jörg(4009)1

1.00:09:0534 Rd.X-Bionic1983BRAUN, Lars(4012)2

1.00:01:4729 Rd.Coffee & Chainrings1982LAMBERTZ, Daniel(4031)3

1.00:00:4022 Rd.Schleudergang1993ROSPORT, Samuel(4028)4

1.00:04:5322 Rd.Fanatixc MTB team1983DRIEDONKS, Martijn(4024)5

1.00:01:2715 Rd.Haldenbiker - next level1981KOCH, Guido(4011)6

1.00:02:4110 Rd.Ritzelflitzer-Solo1987BEHRENT, Maurice(4003)7

10:49:008 Rd.Laufbrigade Oberberg1981LOEWNICH, Michael(4016)8

SENIOREN M40

1.00:04:3239 Rd.Eifel Cyclingteam Northwave1978WEBER, Torsten(4032)1

1.00:06:1639 Rd.Ledschends / Team Düren1971MAUSCH, Nico(4038)2

1.00:00:1130 Rd.NUTRIXXION MTB1974HIELSCHER, Sven(4013)3

1.00:06:2527 Rd.Team Wadenkrampf1970MEYER, Guido(4002)4

1.00:01:1825 Rd.Team 11Schweiz1970HUNOLD, Martin(4004)5

1.00:19:2325 Rd.Steil is geil1971SELBACH, Carsten(4007)6

08:51:0313 Rd.NoWork Team1970LANGE, Michael(4017)7

23:48:3811 Rd.1977BACHHAUSEN, Patrick(4040)8

1.00:01:549 Rd.Schlaflos im Sattel1974MÖLLER, Sven(4035)9

SENIOREN M50+

1.00:01:1834 Rd.1967BÖDER, Bernd(4018)1

23:50:3031 Rd.Bulls by Radsport Nagel1963STANGLMEIER, Norbert(4037)2

1.00:41:1131 Rd.RC Allgäu1966MÜLLER, Melchior(4027)3

1.00:19:0030 Rd.Harrytippi1969TIPPELT, Harald(4006)4

1.00:16:0729 Rd.PST Racing Team1965TATTJE, Frank(4025)5

1.00:00:2427 Rd.1970GELLERT, Dirk(4039)6

1.00:18:0223 Rd.DAV Düsseldorf1963EHRHARDT, Hartmut(4036)7

1.00:26:4820 Rd.Night  Rider1963WAGNER, Waldemar(4005)8

1.00:16:0918 Rd.NUTRIXXION MTB1965BRAESKE, Christian(4014)9

1.00:01:2715 Rd.Haldenbiker - Terminator1966BRUSIS, Heiko(4001)10

1.00:10:126 Rd.Kreuzretter1901ROTTSCHY, Ron(4660)11

01:19:192 Rd.topvorm1966ENGELEN, Jos(4015)12

DAMEN

1.00:19:2325 Rd.Steil is geil1973REBHAN, Daniela(4008)1

1.00:18:0518 Rd.PST Racing Team1970KALBERTODT, Jana(4033)2

08:39:1610 Rd.JK Racing1994KOHUTEK, Jennifer(4034)3

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. August 2018, 12:41 Uhr


